
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN SƠN TÂY 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   Số:         /QĐ-UBND  Sơn Tây, ngày     tháng 01 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Giao số lượng cán bộ, công chức cấp xã năm 2025  

trên địa bàn huyện Sơn Tây  
 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TÂY 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ về 

cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở 

thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Nghị quyết số 81/NQ-HĐND ngày 27/12/2024 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh về việc giao số lượng cán bộ, công chức xã, phường, thị trấn thuộc các 

huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;  

Căn cứ Công văn số 69/UBND-NC ngày 06/01/2025 của UBND tỉnh về 

việc thực hiện Nghị quyết số 81/NQ-HĐND và Nghị quyết số 82/NQ-HĐND 

ngày 27/12/2024 của HĐND tỉnh; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Công văn số 23/PNV ngày 

08/01/2025 về việc ban hành văn bản giao số lượng cán bộ, công chức cấp xã 

năm 2025 trên địa bàn huyện Sơn Tây. 
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Giao 180 biên chế cán bộ, công chức cấp xã năm 2025 trên địa 

bàn huyện Sơn Tây (có phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Chủ tịch UBND các xã căn cứ chức năng, nhiệm vụ và chỉ tiêu 

biên chế được giao, sắp xếp, bố trí cán bộ, công chức theo đúng Đề án vị trí việc 

làm và tiêu chuẩn, chức danh để đảm bảo hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng Phòng Nội 

vụ; Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch; Chủ tịch UBND các xã; Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận:     

- Như Điều 4; 

- UBND tỉnh; 

- Sở Nội vụ;         (báo cáo)             
- TT Huyện ủy;   

- TT HĐND huyện; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- C, PCPVP, TH; 

- Lưu: VT.    

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

Trần Hoài Thu 



 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN SƠN TÂY 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

 

SỐ LƯỢNG CÁN BỘ, CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2025 

TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN SƠN TÂY 

 (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày     /01/2025 

của UBND huyện Sơn Tây) 

 

 

 

STT 

 

Đơn vị 

hành 

chính cấp 

xã 

Loại 

đơn vị 

hành 

chính 

 

Biên chế 

đã giao 

năm 

2024  

 

Số lượng cán bộ, công chức 

cấp xã được giao năm 2025 

 

 

Ghi 

chú 

 

Tổng số 

 

Trong đó 
 

 

Cán bộ 
 

Công 

chức 

1 Sơn Dung 2 20 20 11 9  

2 Sơn Long 2 20 20 11 9  

3 Sơn Lập 2 20 20 11 9  

4 Sơn Tinh 2 20 20 11 9  

5 Sơn Màu 2 20 20 11 9  

6 Sơn Tân 2 20 20 11 9  

7 Sơn Mùa 2 20 20 11 9  

8 Sơn Bua 2 20 20 11 9  

9 Sơn Liên 2 20 20 11 9  

Tổng cộng  180 180 99 81  

  

 


		2025-01-10T14:32:31+0700


		2025-01-10T15:21:17+0700


		2025-01-10T15:21:17+0700


		2025-01-10T15:21:17+0700




